Ricksendung per mail oder per Post

Vorname

Strasse

PLZ

Tel.

Yogaschule & Institut zur Erweiterung

der Berufs- und Lebenswelt

Institutsleiterin: Michaela Friedl, Yogalehrerin
Sperberstrasse 34, 81827 Minchen

Tel: 0049 (0)89/ 430 42 79
www.ebl-institut.de
www.yoga-in-jedem-alter.de
info@ebl-institut.de

Anmeldeformular

Ich melde mich verbindlich als Teilnehmer fur den zertifizierten Lehrgang zum Kommunikationstrainer an:

U 2. Lehrgang 2018

1.WE:
2.WE:
3.WE:
4. WE:
5.WE:

Oooooao

14.09.
12.10.
16.11.
07.12.
18.01.

14.09. bis 16.09.2018
12.10. bis 14.10.2018
16.11. bis 18.11.2018
07.12. bis 09.12.2018
18.01. bis 20.01.2019

U 1. Lehrgang 2019

1. WE: 22.02. bis 24.02.2019
2. WE: 22.03. bis 24.03.2019
3. WE: 03.05. bis 05.05.2019
4. WE: 31.05. bis 02.06.2019
5. WE: 12.07. bis 14.07.2019

O

2. Lehrgang 2019

1. WE: 13.09. bis 15.09.2019
2. WE: 11.10. bis 13.10.2019
3. WE: 15.11. bis 17.11.2019
4. WE: 06.12. bis 08.12.2019
5. WE: 17.01. bis 19.01.2020

Ich melde mich verbindlich als Teilnehmer fiir folgendes Wochenende an:

bis 16.09.2018
bis 14.10.2018
bis 18.11.2018
bis 09.12.2018
bis 20.01.2019

O 22.02. bis 24.02.2019
U 22.03. bis 24.03.2019
L] 03.05. bis 05.05.2019
O 31.05. bis 02.06.2019
0O 12.07. bis 14.07.2019

a
O
]
a
O

13.09. bis 15.09.2019
11.10. bis 13.10.2019
15.11. bis 17.11.2019
06.12. bis 08.12.2019
17.01. bis 19.01.2020

O Ich Uberweise den kompletten Betrag auf folgendes Konto:
VR Bank Munchen Land eG:

IBAN:
BIC:

O Ich Gberweise nach Absprache in Teilbetragen

DEO7 7016 6486 0001 256874
GENODEF 10HC

O Ich habe die Hinweise zur Anmeldung gelesen und akzeptiere sie.

Datum, Unterschrift



